SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1476/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o processo nº 23073.008253/2016-49,

RESOLVE:

Nomear  a  servidora  MARÍLIA  DE  NAZARÉ  DE  OLIVEIRA  FERREIRA,

ocupante  do  cargo  de  Professora  do  Magistério  Superior,  para  ocupar  o  cargo  de

Diretor do Departamento de Pós-Graduação, CD-4, da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação, a partir da data da publicação desta portaria no Diário Oficial da

União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de abril de 2016.

 Horacio Schneider
 V i c e - R e i t o r, em exercício na Reitoria.

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1476/2016
	 Horacio Schneider